

綜合現金流量表

截至二零零六年七月三十一日止年度
(以港元列示)

	附註	二零零六年 千元	二零零五年 (經重列) 千元
經營活動			
除稅前溢利		51,731	30,018
調整項目：			
— 財務費用	6(a)	53,453	45,611
— 利息收入	4	(6,105)	(3,048)
— 商譽攤銷	15	—	274
— 根據經營租賃持作自用之 租賃土地權益攤銷	14(a)	370	411
— 折舊	14(a)	87,758	78,047
— 應佔聯營公司虧損		5,446	3,296
— 出售固定資產虧損	4	4,468	14,364
— 以股份結算之股份形式支出	5	1,516	689
營運資金變動前之經營溢利		198,637	169,662
存貨減少／(增加)		20,474	(18,291)
應收賬款及其他應收款增加		(18,921)	(8,575)
應付賬款及其他應付款(減少)／增加		(13,395)	48,697
經營業務產生之現金		186,795	191,493
於中華人民共和國(「中國」) 之附屬公司已付之所得稅	26	(5,456)	(4,170)
經營活動所得現金淨額		181,339	187,323
投資活動			
購買固定資產付款		(96,083)	(174,999)
出售固定資產所得款項		3,558	24,089
銀行存款		78,838	(21,088)
已收利息		6,105	3,048
注資聯營公司之付款		(6,975)	(4,161)
投資活動所用現金淨額		(14,557)	(173,111)

綜合現金流量表

截至二零零六年七月三十一日止年度
(以港元列示)

	附註	二零零六年 千元	二零零五年 (經重列) 千元
融資活動			
已付融資租賃租金之資本部分		(12,303)	(20,704)
已付融資租賃租金之利息部分		(1,168)	(1,731)
償還一名主要股東之貸款		(4,966)	(4,892)
償還借款		(849,201)	(566,807)
新增借款		832,654	636,696
根據購股權計劃發行股份之所得款項		3,458	—
其他已付財務費用		(53,430)	(43,880)
已付股息	28(a)	(7,126)	(4,100)
融資活動所用現金淨額		(92,082)	(5,418)
<hr/>			
現金及現金等價物增加淨額		74,700	8,794
於八月一日之現金及現金等價物	21	84,317	73,850
外幣匯率變動之影響		330	1,673
於七月三十一日之現金及現金等價物	21	159,347	84,317

於本年度，本集團賬面淨值合共950,000元(二零零五年：10,561,000元)之若干固定資產已轉讓予一家聯營公司，作為本集團向其注資之一部分(附註14(d))。

第52至118頁之附註構成本財務報表之一部分。